[image: image1.wmf]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018 года № 45
Об утверждении сведений об использовании резервного фонда администрации Мугреево-Никольского сельского поселения

за 9 месяцев 2018 года
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Мугреево-Никольского сельского поселения, утвержденным решением Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 28.11.2013 №29 (в действующей редакции), Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить сведения об использовании резервного фонда администрации Мугреево-Никольского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать данное постановление путём размещения на официальном сайте администрации Мугреево-Никольского сельского поселения.
Глава Мугреево-Никольского

 сельского поселения:

М.Г.Скурлакова

Приложение 1
к постановлению администрации

Мугреево-Никольского сельского поселения

от 02.11.2018г. №45
	Сведения об использовании резервного фонда администрации Мугреево-Никольского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года

	Реквизиты НПА
	Мероприятия проводимые за счёт средств резервного фонда
	Получатель средств
	Сумма расходования резервного фонда (руб.)
	Остаток средств резервного фонда (руб.)
	КБК использования средств

	Утвержденный размер резервного фонда

	50000,00
	0111 3090020180 800

	ВСЕГО
	Х
	Х
	0,00
	Х
	Х